
UCHWAŁA NR 606/LXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lub wydzierżawienie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Kłobuck na okres 3 lat, na rzecz dotychczasowych 

najemców lub dzierżawców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie na okres 3 lat, na rzecz dotychczasowego najemcy, 
części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kłobuck o pow. 45 m2, położonej  
w Kłobucku przy skrzyżowaniu ul. Andersa z ul. Głowackiego, oznaczonej geodezyjnie  
nr 1372/2 obręb Zagórze, będącej własnością Gminy Kłobuck, dla której Sąd Rejonowy 
w Częstochowie - X Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi księgę 
wieczystą Nr CZ2C/00003108/7 z przeznaczeniem: 15,00 m2 pod garaż blaszany oraz 30,00 
m2 na dojazd do garażu.  

2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 3 lat, na rzecz dotychczasowych 
dzierżawców, następujących nieruchomości lub ich części stanowiących własność Gminy 
Kłobuck: 
1) gruntu o pow. 0,0072 ha, położonego w Kłobucku przy ul. Topolowej, stanowiącego 

część działki oznaczonej ewidencyjnie nr 1061 obręb Zagórze, dla której Sąd Rejonowy 
w Częstochowie - X Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi 
księgę wieczystą Kw Nr CZ2C/00019463/8, z przeznaczeniem pod ogrody przydomowe; 

2) gruntu o pow. 0,07500 ha, położonego w Nowej Wsi przy ul. Lipowej, stanowiącego 
część działki oznaczonej ewidencyjnie nr 208/2 obręb Nowa Wieś, dla której Sąd 
Rejonowy w Częstochowie - X Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Kłobucku 
prowadzi księgę wieczystą Kw Nr CZ2C/00026446/5, z przeznaczeniem pod uprawy 
polowe i ogrodnicze; 

3) gruntu o pow. 0,0400 ha, położonego w Kłobucku przy ul. Cichej, stanowiącego część 
działki oznaczonej ewidencyjnie nr 1458/8 obręb Zagórze, dla której Sąd Rejonowy 
w Częstochowie - X Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi 
księgę wieczystą Kw Nr CZ2C/00023299/8, z przeznaczeniem pod uprawy polowe 
i ogrodnicze; 

4) gruntu o pow. 0,0698 ha, położonego w Łobodnie przy ul. Sienkiewicza, stanowiącego 
część działki oznaczonej ewidencyjnie nr 1923/8 obręb Łobodno, dla której Sąd Rejonowy 
w Częstochowie - X Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi 
księgę wieczystą Kw Nr CZ2C/00020474/8, z przeznaczeniem pod uprawy polowe 
i ogrodnicze. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61099CEB-82C7-40CD-8163-AD65F4AF5FE5. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61099CEB-82C7-40CD-8163-AD65F4AF5FE5. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 606/LXVII/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


